
■ つぎの数字で書かれた数を、漢字でかきましょう。

① ⑩

② ⑪

③ ⑫

④ ⑬

⑤ ⑭

⑥ ⑮

⑦ ⑯

⑧ ⑰

⑨ ⑱

81086

75001

40005

23100

29546

70272

50080

40670

99503

60906

35007

33010

18312

54000

90700

85190

62529

10061

1万をこえる数
年 組 名前

/18



■ つぎの数字で書かれた数を、漢字でかきましょう。

① ⑩

② ⑪

③ ⑫

④ ⑬

⑤ ⑭

⑥ ⑮

⑦ ⑯

⑧ ⑰

⑨ ⑱

九万九千五百三

60906

四万六百七十

五万八十

七万二百七十二

18312

九万七百 三万三千十

三万五千七

六万九百六

81086 23100

75001 29546

40005 70272

八万千八十六

七万五千一 二万九千五百四十六

二万三千百

四万五

54000 35007

90700 33010

62529 40670

10061 99503

85190 50080

八万五千百九十

六万二千五百二十九

一万六十一

一万八千三百十二

五万四千

1万をこえる数
年 組 名前

/18


