つぎの数字	で書かれ	た数を、	漢字で	ごかきまし	ょう。
	V 1 V 1 V		, / <u>/</u>		, 0 , (

	81086	(0)	23100
2	75001		29546
3	40005	(2)	70272
4	85190	(3)	50080
5	62529	(4)	40670
6	10061	(5)	99503
7	18312	(6)	60906
8	54000	17	35007
9	90700	(8)	33010

- つぎの数字で書かれた数を、漢字でかきましょう。
- (I) 81086

八万千八十六

② 75001

七万五千一

③ 40005

四万五

(4) 85190

八万五千百九十

(5) 62529

六万二千五百二十九

6 10061

一万六十一

(7) 18312

一万八千三百十二

® 54000

五万四千

9 90700

九万七百

(10) 23100

二万三千百

(II) 29546

二万九千五百四十六

(2) 70272

七万二百七十二

(3) 50080

五万八十

(4) 40670

四万六百七十

(5) 99503

九万九千五百三

(6) 60906

六万九百六

(f) 35007

三万五千七

(8) 33010

三万三千十